ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№_____« 17 » августа 20 18г.

По студенческому составу СПО

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по
образовательным программам СПО очной формы на места в рамках контрольных цифр
приема на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Новосибирское командное речное училище им. С.И. Дежнёва
структурное подразделение ФГБОУ ВО «СГУВТ»

• по специальности 26.02.03 «Судовождение»

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

1 Ооржак Амыр-Санаа Аясович 4,913
2 Матюшевский Сергей Максимович 4,714
3 Самохин Павел Олегович 4,588
4 Бобровский Евгений Витальевич 4,5
5 Манаев Иван Сергеевич 4,47
6 Монгуш Батыр Байырович 4,454
7 Нестеренко Александр Михайлович 4,352
8 Сарыглар Ачыты Орланович 4,333
9 Домоевский Алексей Сергеевич 4,31
10 Прохоренков Артем Владимирович 4,294
11 Петрин Андрей Сергеевич 4,294
12 Степченко Никита Николаевич 4,266
13 Фролов Леонид Александрович 4,235
14 Тулуш Эрес Эдуардович 4,227
15 Оленберг Андрей Алексеевич 4,20
16 Мандров Анатолий Геннадьевич 4,187
17 Шаповалов Алексей Иванович 4,187
18 Болгов Данил Константинович 4,176
19 Мануйлов Иван Владимирович 4,125
20 Матусевич Антон Аркадьевич 4,117
21 Чижевский Сергей Антонович 4,062
22 Розман Владислав Антонович 4,058
23 Колыхалов Артем Максимович 4,052
24 Куулар Алдын-даш Айдысович 4,045
25 Ольбершев Данил Андреевич 4,0
26 Пасюк Алексей Александрович 4,0
27 Молчоев Родион Юрьевич 3,95

1

28 Ондар Айырыш Чингисович 3,947
29 Салчак Чаян Сайдашович 3,90
30 Донцов Артемий Юрьевич 3,89
31 Белозеров Иван Алексеевич 4,823
32 Коробейников Егор Николаевич 4,647
33 Клименко Александр Александрович 4,5
34 Завалко Олег Павлович 4,47
35 Оюн Афанасий Александрович 4,454
36 Тополов Арсений Юрьевич 4,375
37 Суббот Никита Иванович 4,333
38 Чалзып Анатолий Николаевич 4,318
39 Дребезгов Вячеслав Александрович 4,31
40 Сященко Александр Евгеньевич 4,294
41 Пипченко Владимир Вячеславович 4,277
42 Иргит Сайыр Экер-оолович 4,238
43 Бакарев Сергей Александрович 4,235
44 Чебыкин Валентин Николаевич 4,222
45 Баранов Никита Витальевич 4,187
46 Надеев Данил Викторович 4,187
47 Степаненко Сергей Алексеевич 4,176
48 Ноозун Ариун-Тамир Анчыевич 4,136
49 Головешко Никита Петрович 4,117
50 Пахряев Егор Андреевич 4,111
51 Сметанин Данил Александрович 4,058
52 Лесовой Артем Анатольевич 4,058
53 Корчемкин Алексей Сергеевич 4,05
54 Григораш Даниил Иванович 4,0
55 Валуйских Иван Андреевич 4,0
56 Баймуратов Фархат Ерболатович 4,0
57 Лорай Олег Андреевич 3,947
58 Федоров Алексей Алексеевич 3,928
59 Мандрик Руслан Юрьевич 3,941
60 Коженов Григорий Евгеньевич 3,888

• по специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

1 Самыя Сенди-Аюш Анатольевич 4,318
2 Бюрбю Эрес Николаевич 4,190
3 Лимаренко Сергей Александрович 4,166
4 Ретивых Антон Демьянович 4,166
5 Лавренов Даниил Сергеевич 4,1
6 Ооржак Лопсан Романович 4,095
7 Иванов Алексей Викторович 3,875
8 Деркачев Максим Константинович 3,875
9 Чульдум Айыжы Артышевич 3,850
10 Ямбиль Белек Борисович 3,823

2

11 Фомин Артем Павлович 3,777
12 Тимошенко Никита Дмитриевич 3,764
13 Комиссаров Кирилл Николаевич 3,764
14 Жариков Алексей Иванович 3,75
15 Комаров Максим Станиславович 3,722
16 Черепанов Никита Денисович 3,7
17 Суслов Никита Георгиевич 3,684
18 Бессонов Андрей Иванович 3,647
19 Кара-Сал Хемчик-оол Белекович 3,619
20 Мельник Богдан Станиславович 3,6
21 Колтунов Павел Игоревич 3,588
22 Пушкарев Кирилл Сергеевич 3,588
23 Дягилев Павел Денисович 3,55
24 Легостаев Евгений Викторович 3,529
25 Денисов Виктор Алексеевич 3,529

• по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Миронов Денис Владимирович 4,333
2 Затеев Максим Робертович 4,117
3 Опарин Данил Алексеевич 3,947
4 Апиев Эмиль Аскарович 3,9
5 Абденов Ринат Алибекович 3,888
6 Малютин Андрей Павлович 3,882
7 Гергерт Сергей Сергеевич 3,875
8 Попов Михаил Николаевич 3,875
9 Гончаренко Игорь Алексеевич 3,833
10 Конев Арсений Владимирович 3,823
11 Попов Алексей Максимович 3,812
12 Имангулов Александр Андреевич 3,78
13 Черников Владимир Михайлович 3,777
14 Андросов Дмитрий Сергеевич 3,764
15 Кравченко Михаил Сергеевич 3,764
16 Кичигин Александр Андреевич 3,75
17 Балабанов Дмитрий Викторович 3,75
18 Филонов Андрей Андреевич 3,733
19 Соловьев Никита Викторович 3,705
20 Мизеркин Илья Александрович 3,687
21 Буренин Максим Вячеславович 3,666
22 Луценко Кирилл Владимирович 3,666
23 Сакошев Игорь Владимирович 3,647
24 Монгуш Кежик Сылдысович 3,647
25 Кутепов Владислав Юрьевич 3,647
26 Чанчиков Кирилл Денисович 3,625
27 Ивлев Денис Николаевич 4,266
28 Очур Начын Эртине-Мергенович 4,0
29 Осипенко Кирилл Андреевич 3,944
30 Рубцов Ян Дмитриевич 3,894
31 Назаров Михаил Владимирович 3,888
32 Загидуллин Рафаиль Ильфатович 3,875

3

33 Сырых Андрей Алексеевич 3,875
34 Лошкарев Степан Дмитриевич 3,85
35 Васюков Игорь Александрович 3,83
36 Стюхин Владислав Дмитриевич 3,823
37 Кошкин Иван Александрович 3,789
38 Рассказов Андрей Сергеевич 3,777
39 Хомушку Сайгал Сылдысович 3,772
40 Федоров Кирилл Николаевич 3,764
41 Допчут Серен Херелович 3,761
42 Ооржак Ай-Оол Кудай-Бердиевич 3,75
43 Дембирель Ай-Хаан Эдуардович 3,739
44 Никитенко Анатолий Анатольевич 3,73
45 Ощепков Даниил Игоревич 3,705
46 Максимов Игорь Дмитриевич 3,684
47 Рябов Дмитрий Викторович 3,666
48 Кориков Евгений Алексеевич 3,66
49 Фоменко Максим Сергеевич 3,647
50 Оплетаев Эдуард Васильевич 3,647
51 Кулаков Артем Анатольевич 3,631
52 Шапирко Иван Дмитриевич 3,625

• по специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и

средств автоматики»

№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата
1 Серен-Чимит Аглык Айюрович 4,428
2 Зайцев Денис Игоревич 4,157
3 Зайферт Егор Александрович 4,058
4 Монгуш Дмитрий Чаянович 4,0
5 Почос Алексей Алексеевич 3,937
6 Монгуш Мерген Менгиевич 3,909
7 Таскаев Юрий Валентинович 3,888
8 Суппес Семен Максимович 3,88
9 Кабанко Дмитрий Иванович 3,875
10 Тивии Ачыты Буянович 3,85
11 Чадамба Ай-Херел Чаянович 3,833
12 Беляев Тимофей Алексеевич 3,823
13 Точинов Евгений Федорович 3,812
14 Куулар Станислав Эдуардович 3,809
15 Денисов Даниил Денисович 3,764
16 Николайзен Данил Андреевич 3,75
17 Попов Павел Александрович 3,72
18 Бубнов Данил Вадимович 3,705
19 Зиновьев Евгений Витальевич 3,666
20 Бухтуев Геннадий Валерьевич 3,625
21 Сысоев Даниил Константинович 3,611
22 Резников Аркадий Григорьевич 3,6
23 Ооржак Вячеслав Юрьевич 3,59
24 Налимов Павел Олегович 3,578
25 Колпицын Денис Вадимович 3,526
26 Николаев Михаил Вячеславович 4,375

4

28
29
16
1\
~32
1з
"34
~35
36
а
38
39
40
ТГ
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Неустроев Алексей Юрьевич__________________ 4,111
Плещеев Данил Иванович 4,0
Юрков Иван Николаевич_______________________ 3,96
Иванов Алексей Дмитриевич___________________ 3,937
Уфимцев Иван Дмитриевич___________________ 3,894
Чустайкин Денис Сергеевич___________________ 3,882
Кучин Захарий Олегович_______________________ 3,875
Христенко Гавриил Богданович________________3,875
Жуликов Виталий Константинович____________ 3,85
Железнов Сергей Алексеевич__________________ 3,823
Денисенко Константин Олегович 3,823
Квон Михаил Вячеславович 3,812
Ковзель Сергей Алексеевич___________________ 3,789
Бреев Всеволод Андреевич____________________ 3,76
Монге Ховар Алдын-Дашович________________ 3,727
Кончук Кудер Начынович_____________________ 3,714
Соломин Андрей Александрович______________ 3,687
Жеребкин Сергей Александрович______________ 3,647
Ооржак От-Сурен Русланович_________________ 3,619
Черных Владимир Николаевич_________________3,611
Николаенко Илья Александрович______________ 3,6
Кузнецов Денис Борисович____________________ 3,588
Чёрный Максим Евгеньевич___________________ 3,526
Батурин Алексей Андреевич__________________ 3,523

5